
 

 

WOMPCPL Dz.E III 26/7/2024        
         Lublin, dnia 03.06.2024 r.                                         

      
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na dostawę energii elektrycznej 
 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 
r., poz.1605 z późn. zm.), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 
później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu 03.06.2024 r. o godz. 1500 . 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 03.06.2024r. o godz. 1530 za pośrednictwem Platformy Zakupowej. 
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach  

 

1 
ENTRADE Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88 

05-850 Jawczyce 

Cena: 1 313 649,84 zł 

2 

Energia Polska Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

Al. Kasztanowa 5 

53-125 Wrocław 

Cena: 350 720,00 zł 

3 
Energa Obrót S.A. 

Aleja Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 

Cena: 963 318,78 zł 

4 
ONE S.A. 

ul. Adama Naruszewicza 27 lok 2 

02-627 Warszawa 

Cena: 1 095 747,96 zł 

5 
Respect Energy S.A. 

ul. Ludwika Rydygiera 8 

01-793 Warszawa 

Cena: 960 292,00 zł 

6 
RENPRO Spółka z o.o. 

Małopolska 43 

70-515 Szczecin 

Cena: 911 748,37 zł 

 

 


